Voto de Congratulação nº___/2020

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

O Vereador infra-assinado, do partido DEM, com

assento nesta Casa de Leis, no uso de suas atribuições

regimentais,  vem  manifestar  Votos  de  Congratulação ao

Excelentíssimo  Senhor  Deputado  Estadual  Theodorico  de

Assis  Ferraço,  pelo  seu  aniversário  na  data  de  28  de

novembro.

Cachoeiro de Itapemirim, 27 de novembro de 2020.

Alexandre Valdo Maitan
Vereador DEM

Endereço  para  envio:  Rua  Costa  Pereira,  nº82,  Centro,
Cachoeiro de Itapemirim, CEP 29.300-090.

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitap  e  mirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade
com o identificador 3100310030003400340039003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2020-11-30T11:20:22-0300